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Kırşehir’de 
değişim 

beklentisi

AK Parti MKYK Toplantısında
kongre süreci ve teşkilat
değişiklikleri gündemde: 

 AK Parti'nin Merkez Ka-
rar ve Yönetim Kurulu (MKYK) 
toplantısında, Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın başkanlı-
ğında yapılan görüşmelerde, 
partinin kongre süreci ve il-ilçe 
başkanlıklarındaki değişiklikler 
gündemdeydi. 
 Bu toplantı, partinin ye-

nilenme sürecine dair önemli ka-
rarlar alınabileceği beklentisi ya-
ratıyor.
  Kırşehir halkı da bu ye-
nilenme sürecinin yerel teşkilat-
lar üzerindeki etkilerini merak 
ediyor.
 Toplantı, basına kapalı 
olarak gerçekleştirildiği için he-
nüz resmi bir açıklama 2'de

 Kırşehir Valisi H. Mete 
Buhara başkanlığında, merkez 
ilçe mahalle ve köy muhtarları-
nın katılımıyla düzenlenen Muh-

tarlar Toplantısında muhtarlara 
yönelik bazı bilgilendirmelerde 
bulunuldu. İl Emniyet Müdürlü-
ğü, İl Tarım ve Orman

Kırşehir’de 
Muhtarlar

 bilgilendirildi

 Kırşehir Öz Sağlık-İş Sendikası 
Şube Başkanı Nurcan Özer’den Sağlık 
Emekçilerine Önemli Duyuru..

 Öz Sağlık-İş Sendikası Kırşehir Şu-
be Başkanı Nurcan Özer, sağlık emekçileri-
ne yönelik önemli bir açıklamada bulundu. 

Başkan Özer, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na “Yetki Tespiti” için başvuruda 
bulunduklarını belirtti. Bu başvuru ile 

YİNE YENİDEN ÖZ SAĞLIK-İŞ…

   Akpınar’da 
trafik kazası:
  İki yaralı

Haberi 
2'de

 Kırşehir'deki vatandaşları ilgilendi-
ren yeni bir e-Devlet hizmeti devreye girdi. 
 Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
tarafından Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası'nın (TCMB) öncülüğünde geliştirilen 
Kolay Adresleme Sistemi (KOLAS) artık e-
Devlet Kapısı üzerinden de erişilebilir hale 
geldi.
  Bu hizmet, Kırşehir'deki vatandaş-
ların farklı bankalarda veya elektronik 

Kırşehirli vatandaşlar için yeni kolaylık: 

e-Devlet üzerinden kolay adres 
sorgulama hizmeti açıldı

Halk Sağlığı Haftası’nda 
stant kuruldu

  3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası etkin-
likleri kapsamında Cacabey Meydanı’nda İl 
Sağlık Müdürlüğü koordinasyonuyla bir 2'de

Sağlık emekçilerinin 
sendikasına olan güveni 

yetkiyle güçleniyor
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AK Parti MKYK Toplantısında kongre
 süreci ve teşkilat değişiklikleri gündemde: 

Kırşehir’de değişim beklentisi

 Kırşehir’in Akpınar ilçesinde dün 
akşam saatlerinde meydana gelen trafik ka-
zasında iki kişi yaralandı. 
 Edinilen bilgilere göre, kavşakta 
çarpışan motosiklet ve otomobil kazaya 
neden oldu. Motosiklet sürücüsü Kurtuluş 
Tekinaslan ve otomobil sürücüsü Fırat 
Oğuz arasında gerçekleşen kazada, moto-
siklet sürücüsünün alkollü olduğu belirlen-
di.
 Olay yerine hızla intikal eden sağlık 
ekipleri, ilk müdahaleyi yaparak yaralıları 
Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 
sevk etti. 
 Sürücülerin sağlık durumlarına iliş-
kin henüz net bir bilgi paylaşılmasa da, te-
davilerinin hastanede devam ettiği öğrenil-

di.
 Kırşehir Emniyet Müdürlüğü olayla 
ilgili geniş kapsamlı bir soruşturma başlattı. 
Kazanın kesin nedenine dair araştırmalar 
sürerken, yetkililer sürücüleri trafik kuralla-
rına uymaları konusunda bir kez daha 
uyardı. 
 Son dönemde artan trafik kazaları, 
özellikle Kırşehir'de trafik güvenliği konu-
sunda daha fazla önlem alınmasının önemi-
ni bir kez daha gözler önüne serdi.
 Yetkililer, benzer kazaların önüne 
geçilmesi için denetimlerin artırılacağını ve 
alkollü araç kullanımı başta olmak üzere tra-
fik ihlallerine karşı daha sıkı tedbirler alına-
cağını belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

   Akpınar’da trafik kazası: İki yaralı

Kırşehirli vatandaşlar için yeni kolaylık: 
e-Devlet üzerinden kolay adres

 sorgulama hizmeti açıldı

1'den Devam
yapılmadı, ancak Erdoğan’ın AK Parti'yi 
kongreye götürecek kararları imzaladığı yö-
nünde söylentiler bulunuyor.  
 Partinin strateji ve kadro yenilen-
mesine yönelik atılacak adımların, yerel teş-
kilatlarda da değişimlere yol açabileceği ko-
nuşuluyor. 
 Özellikle il ve ilçe başkanlıklarındaki 
olası değişiklikler, AK Parti'nin yerel düzey-

deki politik dinamiklerini de etkileyecek gibi 
görünüyor.
 Toplantının ardından yapılacak 
resmi açıklamaların, partinin yeni kadrosu-
nu ve kongre sürecindeki detayları daha 
net bir şekilde ortaya koyması bekleniyor. 
 Bu süreç, Türkiye'deki siyasi den-
geleri de etkileyebilecek önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de Muhtarlar bilgilendirildi

1'den Devam
bilgilendirme standı kuruldu. Etkinlik, halkı sağlıklı yaşam konu-
sunda bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak amacıyla düzenlen-
di.
 Standta aşının önemi, anne sütü ve yenidoğan taramaları, 
çocuk psikolojisi, sağlıklı beslenme, kanser taramaları, bulaşıcı has-
talıklar, akılcı ilaç kullanımı, aile hekimliği, Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi (MHRS), evde sağlık hizmetleri ve tüberküloz gibi birçok 
önemli konu hakkında vatandaşlar bilgilendirildi.
 İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, standı ziyaret 
ederek yapılan çalışmaları yerinde inceledi. Dr. Değirmencioğlu, 
personel ve vatandaşlarla sohbet ederek çeşitli konularda istişare-
lerde bulundu. 
 Yaptığı açıklamada, “Standımız, Gezici Kanser Tarama Ara-
cımız ve Gezici Ağız ve Diş Sağlığı Tarama Aracımız hafta boyunca 
Cacabey Meydanı ve Kentpark'ta vatandaşlarımızın hizmetinde ola-
caktır” dedi.
 Etkinlik, Kırşehir halkı tarafından ilgiyle karşılandı ve hafta 
boyunca devam edecek olan faaliyetlerin, halk sağlığı bilincinin ar-
tırılmasına katkı sağlaması bekleniyor. 
                              (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Sağlık emekçilerinin sendikasına 
olan güveni yetkiyle güçleniyor

1'den Devam
Sağlık Bakanlığı’na bağlı işyerlerinde çalışan 
sağlık emekçileri adına yeniden toplu iş söz-
leşmesi yapmak üzere harekete geçtiklerini 
açıkladı.
 Başkan Özer, açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Sağlık Bakanlığı işyerlerinde görev 
yapan ve yetki çoğunluğunu sendikamıza 
veren sağlık emekçileri adına yeniden toplu 
iş sözleşmesi yapmak üzere Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı’na yetki tespiti müra-
caatında bulunduk.
  Bu süreçte sendikamız Öz Sağlık İş 
çatısını tercih eden, bizlere inanan, güve-
nen ve bizlerle yol yürümeye devam eden 
tüm sağlık çalışanı arkadaşlarımıza şükran-
larımızı sunuyoruz.”
 Başkan Özer ayrıca, bu yetki tespiti 
sürecinin sağlık emekçilerinin haklarının ko-

runması ve iyileştirilmesi açısından önemli 
bir adım olduğunu vurguladı. Sağlık çalışan-
larının yanında olmaya devam edeceklerini 
ifade eden Özer, toplu iş sözleşmesi süreci-
nin tüm sağlık emekçilerine hayırlı olmasını 
diledi.
SAĞLIK EMEKÇİLERİNE TEŞEKKÜR 
MESAJI
 Nurcan Özer, sendikaya olan des-
teklerinden dolayı tüm sağlık çalışanlarına 
teşekkür etti. Öz Sağlık İş Sendikası olarak, 
çalışanların taleplerini en iyi şekilde karşıla-
mak için mücadele ettiklerini ve etmeye 
devam edeceklerini belirtti.
 Yetki sürecinin başarılı geçmesi ha-
linde, sağlık emekçilerinin haklarının daha 
güçlü bir şekilde savunulacağı ve toplu iş 
sözleşmesi görüşmelerinde önemli kaza-
nımlar elde edileceği de vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
para kuruluşlarında (EPK) tanımlı olan kolay adres bilgilerini tek bir 
ekrandan hızlıca sorgulamalarını sağlıyor.
 Kolay adres, telefon numarası, e-posta adresi, TC kimlik 
numarası gibi bilgilerle hesapların eşleştirilebildiği ve bu bilgilerin 
para transferlerinde kullanılabildiği bir sistemdir.
  Artık Kırşehirli vatandaşlar, hesap numarası (IBAN) hatır-
lamak zorunda kalmadan, para gönderme veya ödeme yapma iş-
lemlerini daha basit bir şekilde gerçekleştirebilecekler.
 Bu hizmete erişmek isteyen Kırşehirli vatandaşlar, e-Devlet 
Kapısı'na giriş yaparak "Kolay Adres Sorgulama" başlığı altında ilgili 
bilgilerini kontrol edebilirler. 
 Bu sayede, çeşitli banka ve EPK uygulamalarında tanımlı 
olan tüm kolay adres bilgilerini tek bir ekran üzerinden sorgulayıp, 
doğrulayabilirler.
  Bu yeni hizmet, özellikle farklı bankalarda hesapları olan 
Kırşehirliler için büyük kolaylık sağlayacak. (FİLİZ ÖZ)

 Türk Hava Yolları (THY), se-
yahat acentelerine yönelik dağıtım 
hizmeti "TKCONNECT’" uygulaması 
için önde gelen bazı içerik toplayıcı-
larıyla stratejik ortaklıklar yapıldığını 
duyurdu.
 THY Basın Müşavirliğinden 
yapılan açıklamaya göre, önde 
gelen içerik toplayıcılar Travelfusion, 
Verteil, DRCT, Mystifly, Nuua, Nuf-
lights ve Theta ile yapılan ortaklık-
larla seyahat acentelerine özel tek-
lifler sunulması ve rezervasyon sü-
recini kolaylaştırmak için son tekno-
loji araçlardan faydalanılması amaç-
lanıyor.

 Açıklamada görüşlerine yer 
verilen THY Genel Müdür Yardımcısı 
Ahmet Olmuştur, "TKCONNECT" uy-
gulamasının yaygınlaştırılmasında 
Travelfusion, Verteil, DRCT, Mystifly, 
Nuua, Nuflights ve Theta ile ortaklık 
yapmaktan heyecan duyduklarını be-
lirtti.
 içerik toplayıcıların üst 
düzey dağıtım çözümleri sunma ko-
nusunda kanıtlanmış bir tecrübeye 
sahip olduklarına dikkati çeken Ol-
muştur, "Uzmanlıkları TKCON-
NECT'in erişimini ve etkisini en üst 
düzeye çıkarmada etkili olacaktır. 
 Bu girişim, müşterilerimize 

üstün seyahat çözümleri ve olağa-
nüstü hizmet sunma konusundaki 
ortak vizyonumuzu yansıtmaktadır. 
 NDC teknolojisini benimse-
yerek, daha bağlantılı ve verimli bir 
seyahat ekosisteminin önünü açıyo-
ruz." ifadelerini kullandı.
(ANADOLU AJANSI)

THY'nin "TKCONNECT" platformu yeni
 stratejik ortaklarla büyüyor

Halk Sağlığı Haftası’nda stant kuruldu

1'den Devam
Müdürlüğü, İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdür-
lüğü ile İl Özel İdaresi tarafından muhtarla-
ra yönelik tarım, altyapı, nüfus hizmetleri, 
emniyet ve asayiş gibi birçok konuda bilgi-
lendirme sunumları gerçekleştirildi.
 Toplantıda konuşan Vali Buhara, 
“Bugün değerli muhtarlarımızı bazı önemli 
konularda bilgilendirmek üzere bir aradayız. 
 Çok önem verdiğimiz muhtarlarımı-
zın bugün taleplerini de dinleyeceğiz, ayrıca 
kendilerine bilgilendirmelerde bulunacağız. 
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
muhtarlarımızla ortak hareket ederek çalış-

malarımıza devam edeceğiz.” dedi.
 Vali Buhara, konuşmasında toplantı 
gündeminde yer alan düğünlerde silah atıl-
maması, silah ve av tüfeği ruhsatı, köy yer-
leşim yerlerinin genişletilmesi, suyun tasar-
ruflu kullanımı, mera işgali, anız yakılma-
ması, çiftçi kayıt sistemi, tarımsal destekler 
ve dağıtımı, yeni kimlik kartı ve ehliyet bel-
gesi başvuruları gibi bazı konularda bilgi-
lendirmede ve hatırlatmalarda bulundu.
Muhtarların taleplerinin de dinlenildiği ve 
not edildiği toplantı sonrasında Valilikçe, 
muhtarlara yeni Muhtar Kimlik Kartları tes-
lim edildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde yol 
çalışmaları sırasında 2-5 milyon yıllık ol-
duğu düşünülen bazalt sütunların bulun-
duğu bölge koruma altına alındı.
 Şanlıurfa Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Tabiat 
Varlıklarını Koruma Müdürlüğü ekipleri ve 
jeoloji mühendisleri bölgede inceleme 
yaptı. Bazı sivil toplum kuruluşu temsilci-
lerinin de yer aldığı incelemelerde bölge 
jandarma ekiplerince korumaya alınarak, 
bazalt sütunların çevresi, güvenlik şeri-
diyle kapatıldı.
 Jeoloji mühendisi Ruken Tutku, 
AA muhabirine, Karacadağ'ın aktif bir ya-
nardağ olduğu dönemde lavların bölgede 
yayıldığını hatırlatarak, sütunların da 
buna bağlı oluştuğunu söyledi.
 Sütunların milyonlarca yıllık oldu-
ğunu belirten Tutku, şöyle konuştu: “Sü-
tun bazaltlar, Karacadağ'ın patlamasıyla 
oluşan lavlarının gelişi güzel yayılmasıyla 
oluşmuş. Daha önce de valilik tarafından 
UNESCO'ya verilen Karacadağ'ın sit alanı 
içerisine, jeopark alanı içerisine yer alma-
sını istemiştik. Jeoloji Mühendisleri Odası 
olarak da bununla alakalı çalışmalarımız 
devam ediyor. Bu yapılar, dünyada 5-6 
yerde olup, genelde altıgen ya-da beşgen 
sütun şeklinde oluşuyor. Bunlar halk ara-
sında da sabun kayaları olarak da bilini-
yor. Turizm açısından önemli yer kapla-
maktadır. Jeolojik mirasımız olan bu sü-
tunları koruma altına alırsak olur. Temen-
nimiz buraya sahip çıkılması.” (AA)

Şanlıurfa'da bazalt 
sütunların 

bulunduğu alanda 
inceleme başlatıldı
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 Sabah erkenden kalkıp kahvaltımı-
zı yaptık. Hesabımızı ödeyip otelden ayrıl-
dık. Bugün Önce Ayder yaylasını görüp tek-
rar Rize'ye dönecek ve buradaki önemli yer-
leri gezecektik...
 80 km lik bir mesafe ve bir buçuk 
saatlik bir yolculuk bizi bekliyordu. Ardeşen 
'den sonra yol kıvrıla kıvrıla ilerlerken bir-
çok noktada yol çalışmasından dolayı, tam 
bıktırıcı bir eziyete dönüştü diyecekken 
Ayder Yaylası'na yaklaşmanın verdiği heye-
canla dağa doğru tırmanmaya devam 
ettik. 
 Yaylanın girişinden itibaren her 
şeyin nasıl ekonomi çarkının bir dişlisi hali-
ne çevrildiğini ve her şeyin para ile değer-
lendiğini gördük. Sinekten yağ, tekeden 
süt çıkarmışlar neredeyse. 
 Zipline, Rafting, Yamaç paraşütü, 
Silah atışı, ATV, ata binme, dev salıncak, 
her noktaya kurulmuş manzaralı fotoğraf 
çekimi, lokantalar, hediyelik eşya satış yer-
leri, tarihi dizilerin kıyafetlerinin giydirilme-
si ve fotoğraflanmasına ilişkin çadırlar, bü-
feler...
 Yüksekliğinden ötürü sanki bulut-
lardan doğup geliyor hissi veren ince, uzun 
fakat küçük şelalenin dereyle buluştuğu 
yerdeki coşkusu görülmeye değerdi... 
 Diğer insanlar gibi biz de arka 
fonu şelale olan bir düzine fotoğraf ve 
video çektik. Arabayı yukarıda bırakıp yay-
lanın asıl merkezine doğru yürümek zor 
olacaktı. 
 Yokuşa doğru lüzumsuz enerji har-
camak akıl karı değildi; zira daha gitmemiz 
gereken çok yer mevcuttu. Yaylanın en 
geniş ve yeşil düzlüğünde yürüyen/otu-
ran/oynayan/bakınan insanların arasına ka-
rışıp çevreyi gözlemledim bir müddet... 
 Ayder Yaylası, anlatılanlarla ve fo-
toğraflardaki cansız ve ruhsuz haliyle kıyas 
kabul etmeyecek kadar güzeldi. 
 Havası, yeşili, deresi, suyu, şelale-
si, manzarası, ağaçları, yarısı bulut yarısı 
sisler kaplı dağları/vadileri insanın genzini 
yakan oksijenle zengin havasıyla nadide 
bir çiçekten daha özgeydi...
 Yerli seyyahlar yabancı ve bilhassa 
Arap turistlerin yanında çok nisbî bir sayıya 
karşılık gelir. 
 Fiyatlar çok yüksekti. Arabaların 
çoğu lüks Alman Mercedes minibüsleriydi. 
Orada geçirdiğim en güzel vakit yaylada 
bağdaş kurup etrafa bakarak tefekkürle ge-
çirdiğim zaman dilimiydi... 
 Ayder yaylasına veda edip geldiği-
miz dolambaçlı yoldan tekrar Rize'ye gel-
dik. Önce sahilin en güzel yerinde kâin, 
gayet nezih bir mekân kanaati veren Bele-
diye Sosyal Tesislerinde -bir hocamızın tav-
siyesi ile -kavurma yedik. Hakikaten de tav-
siye edildiği kadar lezzetli imiş... 
 Ayrıca alışkın olduğumuz porsiyon-
lardan çok fazlaydı. Bittabi yemek 
israf/helak olmasın diye uğraşırken nere-
deyse biz helak olacaktık.. O kadar gayre-
timize rağmen bitiremedik.
 Orada iken bir yandan da Seyahat 
planımızı gözden geçirme imkânı bulduk: 
Rize’nin Doğu Karadeniz' bölgesinde gezip-
görülecek en meşhur yerler Trabzon -Rize 
arasında yer alıyordu. Yola çıkmadan önce 
görmeyi planladığımız tarihi ve coğrafi yer-
lerin Trabzon ve Rize illerinde yer aldığını 
harita üzerinde belirlemiştik. 
 Maçka’da yer alan Sümela Manas-
tırı ve Hamsiköy, Çaykara’da olan Uzungöl, 
Ardeşen'de bulunan Ayder Yaylası, Trabzon 
Kalesi, Boztepe Seyir Tepesi, Trabzon Aya-
sofya Camii/kilisesi, Sahil Çay evini gör-
müştük. 
 Geriye beş/ altı saatlik bir zaman 
dilimi ve görmemiz gereken Rize Kalesi, 
Isırlık Tabiat Parkı, Çaykur Pazarı, Botanik 
Parkı, Çay Çarşısı gibi yerler kalmıştı. Ak-
şamdan önce bitirip bir an önce Tirebolu is-
tikametine doğru sürmeliydik arabamızı.
RİZE İÇİNDE GÖRDÜKLERİMİZ
 Belediye Sosyal Tesislerinde öğle 
namazı ile ikindi namazını cemi takdim ile 
kıldım... Oradan direkt beş km mesafe 

uzakta yer alan Rize Kalesi'ni işaretledik na-
vigasyonda. On dakika sonra Kaleye yakın 
çok dar bir alana park edip kalenin etekle-
rinde yer alan tarihi camide iki rekât mes-
cid namazını eda ettik... 
 Camiyi ilk yapan kişi ve caminin 
yapım tarihi belli değilmiş. Sonra tecdit 
eden kişi ile alakalı bir kitabe konul-
muş...Ne mutlu o kişiye ki amel defteri 
hala aktiftir..
 Kalenin surlarından bakıldığında 
deniziyle, sahiliyle, muvazeneli/ muntazam 
yerleşimiyle yeşiliyle mavisiyle bütün Rize 
neredeyse göz menzilinde... 
 Çay bahçesinde oturup kale surla-
rından Rize'nin en güzel manzaralarından 
birisini doyasıya seyretmek mümkün... 
 Keşke daha fazla vaktimiz olsaydı 
diye geçirdim içimden. Mis gibi temiz ha-
vası ve ufkun bulutlara karıştığı uçsuz bu-
caksız Karadeniz'i seyretmeye yarım saat 
nasıl kifayet etsin! Etmedi de nitekim... 
 Tadımlık bir ziyaret oldu bizimki... 
Buraya daha fazla zaman ayrılabilse ne 
kadar güzel olurmuş.
 Nasip bu kadarmış deyip Isırlık Ta-
biat Parkının yer aldığı daha yüksek bir 
yerde bulunan tepeye/yaylaya doğru kırdık 
direksiyonu. 
 2018'den beri arabayı bu kadar 
yorduğumu hatırlamıyorum. Biraz da bizim 
acemiliğimize geldiği için çok dar/dik ve et-
rafı uçurumlarla dolu tehlikeli bir güzer-
gâhtan, korka korka Parka ulaştık fakat öm-
rümüzden birkaç yıl eksildi... 
 Hâlbuki daha ötede çok güzel bir 
yol vardı ve transitler o yolu kullanıyordu. 
Mübalağasız bir şekilde o kadar dik yokuş-
ları tırmandık ki. 
 Belli yerlerde 60/70 derece açıyla 
nefesimizi tutarak çıkabildik. Belediye o te-
peyi mutlaka görülmesi gereken mükem-
mel bir mesire ve istirahat mekânı haline 
getirmiş. 
 Mangal yakacak tertibatı da hazır-
lamışlar. O kadar kalabalıktı ki sayısı yüz-
lerle ifade edilecek kadar çok olan kameri-
ye/pergulelerde yer kalmadığı gibi gölgelik 
çimenler bile rezerve edilmişti. 
 Termosumuzdaki çayımızı içip -
uçakta gitsek ancak şahit olabileceğimiz- 
eşsiz manzara fotoğrafları çekip bir süre 
yaylaları /dağları/tepeleri/ağaçları/dereleri 
seyrettik...
 Oradan inişte çıktığımız yolla kıyas 
kabul etmeyecek kadar farklı bir yolu kul-
landık. Botanik Bahçesindeki muhtelif 
ağaçlar ve çiçekler içinde yer alan çay bah-
çesinde oturup çay içtik. 
 Manzarası çok güzeldi. Hemen alt 
tarafında Çaykur'un özel yerini gezip, 
mekân itibariyle deniz kenarının en merke-
zi ve güzel yerinde bulunan Çay Çarşısına 
indik. 
 Sahile ulaştığımızda güneş batmak 
üzereydi Çok kısa bir sürede neredeyse 
Rize'nin simgelerinden birisi hâline gelen 
yeşil renkli büyük çay bardağı heykelinin 
yanında fotoğraf çekinip çarşıyı dolaştık. 
 Mahalli ne kadar çay üreticisi 
varsa hepsinin numuneleri dükkânlarda sa-
tışta idi. Yürüyüş yollarının kenarlarında ta-
mamen çay bitkisi münteşirdi. 
 Fiyatlar normalin üstünde olunca 
taze fındık ve çay alma işini Giresun' a 
te'cil edip " bismillah” çekerek Trabzon ci-
hetine doğru çift şeritli sahil yoluna vurduk 
arabayı... 
 Gayemiz elimizde kalan Lari'leri li-
raya tahvil edip fazla geç kalmadan Gire-
sun /Tirebolu'ya kavuşmaktı. 
 Zira Riyad'dan arkadaşımız Ekrem 
Bey ve Hatime Hanım bizi bekliyorlardı...

 Kırşehir'de faaliyet gösteren 
Ahi İş Kadınları Derneği, Başkan 
Duygu Dulkadir öncülüğünde bir he-
yetle Kırşehir Valisi H. Mete Buha-
ra'yı makamında ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında Başkan 
Dulkadir ve dernek üyeleri, derne-
ğin yürüttüğü çalışmalar ve projeler 
hakkında Vali Buhara'ya ayrıntılı bil-
giler sundu.
 Ahi İş Kadınları Derne-

ği'nin amaçları ve gerçekleştir-
dikleri etkinlikler hakkında ko-
nuşan Dulkadir, derneğin Kır-
şehir'deki kadın girişimcilerin 
iş hayatındaki başarılarını des-
teklemek ve onlara mentorluk 
yapmak için çeşitli programlar 
düzenlediğini belirtti. 
 Ayrıca, dernek üyelerinin 
sosyal sorumluluk projelerine de 
aktif olarak katıldıklarını vurguladı.

 Vali Buhara, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek, 
Ahi İş Kadınları Derneği'nin çalışma-
larının Kırşehir için büyük önem ta-
şıdığını ve bu tür sivil toplum kuru-
luşlarının toplumun gelişimine katkı 
sağladığını belirtti. 
 Ziyaret, karşılıklı görüş alış-
verişleri ve gelecek projeler üzerine 
yapılan fikir alışverişi ile sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Buhara, Ahi İş Kadınları 
Derneği üyeleri ile bir arada

 Kırşehir’in Kaman 
ilçesi Belediye Başkanı 
Emre Demirci ve Ciçekda-
ğı ilçesi Belediye Başkanı 
Hakan Hakanoğlu, bir 
araya gelerek Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı'nda önemli bir zi-
yaret gerçekleştirdi. 
 İki belediye baş-
kanı, Çevre Yönetimi 

Genel Müdür Yardımcısı ve 
aynı zamanda Kırşehirli 
olan Mahmut Emirdoğan'ı 
makamında ziyaret etti.
 Bu ziyaretin ana 
gündemi, Kırşehir ve ilçe-
lerinde çevre yönetimi ve 
sürdürülebilir şehircilik pro-
jeleri üzerine istişarelerde 
bulunmak oldu. 
 Başkanlar, bölge-

sel çevre sorunları ve iklim 
değişikliğiyle mücadele ko-
nularında görüş alışveri-
şinde bulunarak, ilçelerin 
karşılaştığı spesifik sorun-
lara çözüm yolları aradı. 
 Ayrıca, yerel yö-
netimlerin çevre politikala-
rını güçlendirmek ve sür-
dürülebilir kalkınma he-
deflerine ulaşmak adına 

yapılabilecek iş birlikleri 
masaya yatırıldı.Genel 
Müdür Yardımcısı Mahmut 
Emirdoğan, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, yerel yönetimlerin 
çevre konusundaki proak-
tif yaklaşımlarının önemini 
vurguladı. Emirdoğan, Kır-
şehir ve ilçelerinde yürü-
tülen ve planlanan çevre 
projelerine destek vermek 
ve bu konularda rehberlik 
etmek için bakanlık olarak 
her türlü desteği sağlaya-
caklarını ifade etti.
 Bu görüşmenin ar-
dından, iki belediye baş-
kanı da yerel çevre ve şe-
hircilik projelerini daha 
etkin bir şekilde ilerletmek 
adına kazanılan bilgileri ve 
önerileri değerlendirme fır-
satı bulacak. 
 Ziyaret, Kırşehir il-
çelerinin çevresel sürdürü-
lebilirliğini ve yaşam kali-
tesini artırmaya yönelik 
ortak çabaların bir örneği 
olarak kaydedildi.(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehirli Başkanlarından 
Müdür Yardımcısı Emirdoğan'a 

stratejik ziyaret

 İçişleri 
Bakanı Ali Yer-
likaya, Diyar-
bakır'ın Silvan 
ilçesinde Jan-
darma Koman-
do Alay Komu-
tanlığında gö-
revli Jandarma 
Uzman Çavuş 
Yavuz Güney'in 
silah kazası so-
nucu şehit ol-
duğunu bildir-
di.
 Bakan 
Yerlikaya, sos-
yal medya he-
sabından yap-

tığı paylaşım-
da, Gü-ney'in, 
silah kazası so-
nucu hastane-
de yapılan tüm 
müdahalelere 
rağmen şehit 
olduğunu be-

lirterek, "Kah-
raman jan-
darmamıza 
Allah'tan rah-
met, kederli 
ailesine, jan-
darma teşki-
latımıza ve 

milletimize 
başsağlığı di-
liyorum. Ma-
kamı ali 
olsun." ifadele-
rini kullan-
dı.(ANADOLU 
AJANSI)

Diyarbakır'da jandarma uzman çavuş 
silah kazası sonucu şehit oldu
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 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında 
çoşku ile kutladık. 
 35 yıl öğretmenlik yapmış emekli 
bir bayan öğretmen, pragram bitiminde 
Vali ve Milli Eğitim Müdürü’ne böyle çoşku-
lu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden 
dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli 
bayramlarda aynen bu şekilde çoşku ile kut-
lanmasını söylediğini ifade etmiştir.
 Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 
2024 tarihi Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 
105’nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi’nin Ata-
türk’ün “Bu millet esir yaşamaktansa, mah-
volsun daha iyidir. 
 Öyleyse ya istiklal ya ölüm” özdeği-
şi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya 
başladığım yazı dizimize devam edelim. 
 Bu ve buna benzer tarihi olayları 
yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu 
değerlerin unutulmaması ve tekrar hatırlan-
masıdır.
 Önceki yazımızda Mustafa Kemal 
Paşa’nın Havza’da bulunduğu zamanda 
İstanbul Hükümeti tarafından geri çağrıl-
mıştır. 
 M.Kemal Paşa, buradan Amasya’ya 
geçmiştir. 
 Yeni Türk devletinin kuruluşu yo-
lunda ilk önemli adımı oluşturan ve Milli Mü-
cadele Tarihimizde Amasya Tamimi olarak 
yer alan bu tarihi belge, “Vatanın bütünlü-
ğü, milletin istiklali tahlikededir….” Sözleri 
ile başlar, “…Milletin istiklalini, yine milletin 
azim ve kararı kurtaracaktır…” imancı ile 
devam eden ve “… Milletin haklarının sesini 
cihana işittirmek için her türlü etki ve dene-
timden uzak bir Milli Heyetin varlığı zorun-
ludur. 
 Bunun için haberleşerek her yan-
dan gelen öneri ve ulusal istek üzerine, 
Anadolu’nun görüşüne en güvenli yeri olan 
Sivas’ta ulusal bir kongrenin acele toplan-
ması kararlaştırılmıış…” sonucuna varır.
 Mustafa Kemal Paşa, vardığı sonu-

ca göre; ilk olarak Trakya’da 1. Kolordu ku-
mandanı Cafer Tayyar Bey’e 18 Haziran’da 
gönderdiği direktifte,”…Anadolu ve Rumeli 
milli teşkilatını birleştirerek bir merkezden 
temsil ve idare eylemek…” gereğine işaret 
eder; kısa bir süre sonra da 21/22 Haziran 
gecesi, bu amacı gerçekleştirmeye temel 
teşkil eden belge esaslarını, yaveri Cevat 
Abbas Bey’e not ettirir. 
 Yeni Türk Devletinin kuruluşu yo-
lunda ilk önemli adımı oluşturan ve Milli Mü-
cadele Tarihimizde Amasya Tamimi olarak 
yer alan bu tarihi belge, “ Vatanın bütünlü-
ğü, milletin istiklali tehlikededir…” sözleri ile 
başlar, “…Milletin istiklalini, yine milletin 
azim ve kararı kurtaracaktır….” İnancı ile 
devam eder ve “…Milletin haklarının sesini 
cihana işittirmek için her türlü etki ve dene-
timden uzak bir Milli Heyetin varlığı zorun-
ludur. 
 Bunun için haberleşerek her yan-
dan gelen öneri ve ulusal istek üzerine, 
Anadolu2nun görünüşte en güvenli yeri 
olan Sivas’ta ulusal bir kongrenin acele top-
lanması kararlaştırılmıştır….” Sonucuna 
varır.
 Aynı gece, Mustafa Kemal Paşa ile 
birlikte, Hüseyin Rauf (Orbay) Bey, Ali Fuat 
(Cebesoy) Paşa ve 3. Kolordu Kumandanı 
Refet (Bele) Bey tarafından imzalanan; ay-
rıca telgrafla,, Kazım Karabekir Paşa ile 
Konya’da Ordu Müfettişi Cemal Paşa’nın 
onayları sağlanan Amasya Tamimi, 22 Hazi-
ran’da ilgililere yayınlanır.
 (DEVAM EDECEK)

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, Dev-
let Su İşleri (DSİ) Yer Altı Suları 
Daire Başkanı İsmail Sevim’i ziyaret 
ederek, Kaman’da hayata geçirilme-
si planlanan “Yeni İçme Kuyuları 
Projesi” üzerine istişarelerde bulun-

du.
  Bu önemli ziyaret, Kaman 
ilçesinin su ihtiyacını karşılamak için 
atılacak adımları şekillendirecek 
olan projenin gelişimini ele aldı.
 Başkan Demirci, görüşme 
sonrasında yaptığı açıklamada, DSİ 

yetkililerinin gösterdiği misafirper-
verlik ve projeye olan ilgileri için te-
şekkürlerini iletti.
  “Bizlere gösterdiği misafir-
perverlikten ötürü Başkanımıza te-
şekkürlerimi sunuyorum.” diyerek 
memnuniyetini dile getirdi.
 Kaman’da planlanan yeni 
içme suyu kuyuları projesi, ilçenin 
artan su ihtiyacını karşılamak ama-
cıyla büyük önem taşıyor. 
 Proje, bölgedeki su kaynak-
larını daha verimli kullanmayı ve sür-
dürülebilir bir su yönetimi sağlama-
yı hedefliyor. 
 İlçe sakinleri, bu gelişmeleri 
yakından takip ederken, proje de-
tayları ve uygulama sürecine dair 
daha fazla bilgi bekliyor.
 Dsİ ile yapılan bu verimli gö-
rüşmeler, Kaman’ın gelecekteki su 
yönetimi stratejilerinin belirlenme-
sinde kritik bir rol oynayacak ve pro-
jenin başarıyla uygulanması için 
zemin hazırlayacak. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, 2025 üretim yılı için Çiftçi Kayıt Siste-
mi (ÇKS) başvurularının başladığını duyur-
du. 
 1 Eylül 2024 tarihinde başlayan baş-
vurular, 31 Aralık 2024 tarihine kadar 
devam edecek. 
 Bu duyuru, Kırşehir'deki çiftçilere 
yönelik olarak, müdürlüğün resmi sosyal 
medya hesapları ve web sitesi üzerinden de 
paylaşıldı.
 Çiftçilerin bu başvuruları zamanın-
da yapmaları gerekmektedir. 
 Üreticiler, kayıtlarını güncellemek 
veya yeni kayıt yaptırmak için ya üye olduk-
ları birlikler aracılığıyla veya doğrudan Kır-
şehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne baş-
vuruda bulunabilirler. 
 Bu kayıtlar, Kırşehirli çiftçilere dev-
let tarafından sağlanan desteklerden yarar-
lanma imkanı tanıyacak ve tarımsal faali-
yetlerin resmi kayıtlar altında tutulmasını 
sağlayacak.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, çiftçilere başvuru sürecinde her türlü 
desteği sağlamaya hazır olduğunu belirti-
yor. 
 Ayrıca, çiftçiler başvurularını e-
Devlet platformu üzerinden de gerçekleşti-
rebilecekler. 

 Daha fazla bilgi ve destek için Kır-
şehirli çiftçiler, müdürlüğün resmi web site-
sini ziyaret edebilir veya sosyal medya he-
sapları üzerinden iletişim kurabilirler. 
 Bu süreç, Kırşehir'deki tarım sektö-
rünün daha etkin ve verimli bir şekilde yö-
netilmesine katkı sağlayacak. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Li-
sesi, Millî Eğitim Ba-
kanlığı'nın önde 
gelen isimlerini mi-
safir etti. 
 Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliş-
tirme Genel Müdürü 
Cevdet Vural, 
İzleme, Değerlendir-
me ve Koordinasyon 
Daire Başkanı Yasin 
Vural ve Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, okulun 
öğretmenler odasın-
da Kırşehirli öğret-
menlerle bir araya 
geldi. 
 Bu önemli 

toplantının odak nok-
tası, Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından ha-
yata geçirilen yeni 
genelgeler, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli 
ve yaklaşan 2024-
2025 eğitim-öğretim 
yılı için yapılan plan-
lamalar oldu.
 Toplantıda, 
bakanlık yetkilileri ve 
öğretmenler, eğitim 
sisteminin çeşitli yön-
lerini ve mevcut uy-
gulamaları masaya 
yatırdı. 
 Öğretmenle-
rin, bakanlığın politi-
kaları ve uygulama-

ları hakkında doğru-
dan geri bildirimde 
bulunmaları, eğitim-
deki süreçlerin daha 
etkili bir şekilde şe-
killendirilmesine ola-
nak sağladı. 
 Ayrıca, öğ-
retmenlerin öneri ve 
talepleri, bakanlık po-
litikalarının daha iş-
levsel ve uygulana-
bilir hale getirilme-
sinde önemli bir rol 
oynadı.
 Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli ve 
yeni eğitim-öğretim 
yılına ilişkin strateji-
ler, toplantının ana 

konuları arasında yer 
aldı. 
 Bakanlık yet-
kilileri, bu modelin 
eğitim kalitesini nasıl 
artıracağı ve Türki-
ye'nin eğitim vizyo-
nuna nasıl katkıda 
bulunacağı hakkında 
bilgi verdiler. 
 Kırşehirli öğ-
retmenler ise bu 
planlamaların sınıf 
içi uygulamalarına 
nasıl entegre edilebi-
leceği ve öğrenci ba-
şarılarını nasıl etkile-
yebileceği konusun-
da kendi perspektif-
lerini ve deneyimle-

rini paylaştılar.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, bu tür 
toplantıların öğret-
menlerin seslerinin 
duyulduğu ve eğitim 
politikalarının şekil-
lendirilmesinde aktif 
bir rol oynadıkları 
önemli fırsatlar oldu-
ğunu vurguladı. 
 Müdür Gül-
şen, eğitimde kalite-
nin artırılması ve öğ-
renci başarılarının 
desteklenmesi için 
öğretmenlerin geri 
bildirimlerinin büyük 
değer taşıdığını be-
lirtti.
 Bu toplantı, 
Kırşehir'deki eğitim-
ciler ve bakanlık yet-
kilileri arasındaki iş-
birliğini güçlendire-
rek, eğitim politika-
larının geliştirilmesi 
ve uygulanması sü-
recinde öğretmenle-
rin daha etkin bir şe-
kilde yer almasını 
sağlayacak adımların 
atılmasına zemin ha-
zırladı.
(SEVGİ ER)

Kaman için Yeni İçme 
Suyu Kuyuları Projesi 
görüşmeleri yapıldı

Kırşehir Lisesi'nde eğitim
 politikaları masaya yatırıldı

Çiftçi Kayıt Sistemi 
başvuruları başladı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Türkiye Zira-
at Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başka-
nı Şemsi Bayraktar, 

yaptığı açıklamada, 
ağustos üretici ile 
market fiyatları ara-
sında oluşan farklara 

ilişkin değerlendir-
mede bulundu.
 Tarladan alı-
nan ürünlerin mar-

kette çok daha paha-
lıya satılmasının hem 
tüketiciyi hem de üre-
ticiyi mağdur ettiğini 

belirten Bayraktar, 
"Ağustosta üretici ve 
market arasındaki 
fiyat farkı en fazla 

yüzde 370,4 ile li-
monda görüldü. Bu 
farkı yüzde 323,9 ile 
havuç, yüzde 262,1 
ile kuru soğan ve 
yüzde 249,6 ile 
kabak takip etti. 
 Limon 4,7 
kat, havuç 4,2 kat, 
kuru soğan 3,6 kat, 
kabak 3,5 kat fazlaya 
satıldı." ifadelerini 
kullandı.
 Bayraktar, 
geçen ay fiyatı en 
fazla artan ürünün 
markette salatalık, 
üreticide ise kuru 
üzüm olduğuna dik-
kati çekerek, fiyatı 
en fazla düşen ürü-
nün ise markette 
kuru incir, üreticide 
patates olduğunu ak-
tardı.
 Özellikle pa-

tates, kuru soğan ve 
limonda üretici fiyat-
larının yüzde 20 ila 
yüzde 30 düştüğüne 
işaret eden Bayrak-
tar, üretici fiyatların-
daki düşüşlerin üreti-
cileri mağdur ettiğini 
vurguladı.
 Patates ha-
sadına ilişkin bilgi 
veren Bayraktar, "Bu 
yıl geçen yıla göre re-
koltenin yüksek ol-
ması ve yazlık pata-
tesin depolanama-
ması nedeniyle üreti-
ci fiyatlarında düşüş 
yaşanıyor. 
 Pazarda ve 
markette ortalama 
15 lira olan patateste 
üretici fiyatının 4,5 li-
raya kadar düşmesi 
üreticilerimizi mağ-
dur etti." değerlen-

dirmesini yaptı.
 Bayraktar, 
bu yıl kuru soğan 
ekim alanında yüzde 
10'dan fazla artış 
beklediklerine işaret 
ederek, "Kısıtlı açılan 
kuru soğan ihracatı-
nın tamamen açılma-
sı, yeni pazarlar bu-
lunması ve önceki yıl-
larda olduğu gibi Top-
rak Mahsulleri Ofisi-
nin devreye girerek 
patates ve kuru so-
ğana müdahale et-
mesi gerekiyor." ifa-
delerini kullandı. 
Meyve suyu firmala-
rının üreticiden ucuz 
fiyata aldığı şeftaliyi 
işleyip konsantre 
hale getirerek depo-
ladığını belirten Bay-
raktar, şunları kay-
detti:"Bu konsantre 

uygun şartlarda 3 
yıla kadar bozulma-
dan saklanabiliyor. 
 Üreticiden 
ucuza alınan ürün 
sonraki yıllarda tüke-
ticiye daha fazla fi-
yattan meyve suyu 
olarak satılıyor. 
 Bakanlık dev-
reye girerek sanayi-
cinin alacağı ürünün 
maliyetini göz önün-
de bulundurarak 
taban fiyat belirle-
melidir.” 
(AA)

TZOB Genel Başkanı Bayraktar: Ağustosta üretici ve
 market arasındaki fiyat farkı en fazla limonda görüldü
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ZABITA VE ÖZEL GÜVENLİK PERSONELİ 
KIŞLIK ELBİSE MAL ALIMI

KIRŞEHİR BELEDİYESİ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA VE ÖZEL GÜVENLİK PERSONELİ KIŞLIK ELBİSE MAL ALIMI 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek o-
lup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1151668
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : ZABITA VE ÖZEL GÜVENLİK PERSONELİ KIŞLIK 
      ELBİSE MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Personeli 
      ve Özel Güvenlik Personeli için (50 Adet Zabıta 
      Pantolon, 50 Çift Zabıta Bot, 50 Adet Zabıta  
      Mont, 100 Adet Zabıta Uzun Kollu Tişört, 50 Adet 
      Zabıta Kaban, 110 Adet Özel Güvenlik Kışlık Be-
      re, 220 Adet Özel Güvenlik Kışlık Pantolon, 110 
      Çift Özel Güvenlik Kışlık Bot, 110 Adet Özel Gü-
      venlik Mont, 110 Adet Özel Güvenlik Kaban, 220 
      Adet Özel Güvenlik Kışlık uzun Kolu Tişört) 11 
      Kalem ZABITA VE ÖZEL GÜVENLİK PERSONELİ 
      KIŞLIK ELBİSE MAL ALIMI
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kırşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihi olup, 45 gün i-
      çerisinde ürünler teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
 ve saati   : 16.09.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)      : NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ 
      İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02084246

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bölgedeki hayvan yetiş-
tiricilerine yönelik önemli bir finan-
sal destek programının detaylarını 
açıkladı. 
 2024 yılı ilk dönem bu-
zağı ve malak desteği için baş-
vuruların 2 Eylül 2024 tarihin-
de başlayacağı ve 2 Aralık 2024 
tarihinde sona ereceği duyurul-
du. 
 Bu program, yerel hayvan-
cılık sektörünün desteklenmesi ve 
yetiştiricilerin ekonomik güçlenmesi 
amacını taşıyor.
 Duyuruda belirtilen detayla-
ra göre, Kırşehirli hayvan yetiştirici-
lerinin başvuru süreçleri iki farklı 
yöntemle gerçekleştirecek. 
 Yetiştirici örgütlerine üye 
olan yetiştiriciler, başvurularını 
kendi üye oldukları birlikler aracılı-
ğıyla yapacaklar. 

 Üye olmayan Kırşehirli ye-
tiştiriciler ise başvurularını doğru-
dan Kırşehir Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü'ne yapabilecekler. 
 Bu çeşitlendirilmiş başvuru 
yöntemi, tüm yetiştiricilerin kolaylık-
la ve doğru bir şekilde süreçleri ta-
mamlamalarına olanak tanıyacak.
 Kırşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü, bu desteklerin hayvancılık 
sektörüne sağladığı katkıları vurgu-
layarak, yetiştiricilerin bu fırsattan 
yararlanmalarının önemini belirtti. 
 Müdürlük, destek programı-
nın sürdürülebilir tarım ve hayvancı-
lık faaliyetlerine büyük katkılar sağ-
layacağını ve bölgedeki ekonomik 
gelişimi teşvik edeceğini ifade etti. 
 Ayrıca, müdürlük yetkilileri-
nin başvuru süreci boyunca yetişti-
ricilere rehberlik edeceği ve her 
türlü sorularını yanıtlayacağı bilgisi-
ni paylaştı.

 Programın duyurusu, Kırşe-
hir'deki yetiştiriciler arasında büyük 
bir ilgiyle karşılandı. 
 Yetiştiriciler, bu tür destek-
lerin hem işletmelerini geliştirmele-
rine yardımcı olacağını hem de böl-
gesel tarım ekonomisinin canlanma-
sına katkıda bulunacağını dile getir-
diler. 
 Buzağı ve malak desteği, 
özellikle genç ve yeni başlayan çift-
çilere yönelik büyük bir motivasyon 
kaynağı olarak görülüyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu programın yanı sıra 
çeşitli eğitim ve bilgilendirme semi-
nerleri düzenleyerek, yetiştiricilerin 
bilgi ve becerilerini artırmayı hedef-
liyor. 
 Bu eğitimler, modern hay-
vancılık teknikleri, hastalık yönetimi 
ve verimlilik artırıcı yöntemler üzeri-
ne yoğunlaşacak.(SEVGİ ER)

2024 Buzağı ve 
Malak Desteği 

başvuruları başlıyor

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, İslam 
alimlerini tanıtmaya 
devam ediyor. 
 Bu kez, 
İslam dünyasının en 
büyük hadis alimle-
rinden biri olan 
İmam Buhârî'nin ha-

yatı ve eserleri üze-
rine dikkat çekiyor. 
 810 yılında 
Buhara'da doğan 
İmam Buhârî, genç 
yaşlarda hadis ilmine 
olan derin ilgisiyle 
dikkat çekti ve on 
bir yaşında hocasının 

hatalarını düzeltmek 
gibi önemli bir başa-
rıya imza attı.
 İmam Buhâ-
rî, İbnü'l-Mübârek ve 
Vekî' b. Cerrâh gibi 
dönemin önde gelen 
alimlerinin eserlerini 
ezberleyerek, İslam 

dünyasında saygın 
bir konuma erişti. 
 Sık sık Bağ-
dat'a giderek Ahmed 
b. Hanbel ile görüş-
meler yapması, 
onun ilmi birikimini 
daha da artırdı. 
 Ayrıca, 
Basra, Belh, Hicaz, 
Humus, Kûfe, Medi-
ne, Mısır ve Nîşâbur 
gibi önemli İslami 
merkezleri ziyaret 
ederek, 1080 mu-
haddisten hadis riva-
yet etti.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü tarafında 
yapılan açıklamaya 
göre İmam Buhârî, 
eserlerini yazmadan 
önce abdest alıp iki 
rekât namaz kılarak, 
bu kutsal görevi 
büyük bir titizlikle ye-
rine getirdi. 
 En tanınmış 
talebeleri arasında 
İmam Müslim, Tirmi-
zî, Ebû Hâtim ve İbn 
Huzeyme gibi önemli 
hadis alimleri yer 
alır. 
 "Şeyhayn" 
ifadesi ile Buhârî ve 
Müslim'in hadis il-

mindeki otoritesine 
işaret edilirken, 
"müttefekun aleyh" 
tabiri, bir hadisin 
hem Buhârî hem de 
Müslim tarafından ri-
vayet edildiğini belir-
tir.
 En önemli 
eseri olan "el-
Câmiu's-Sahîh", ya 
da bilinen adıyla Sa-
hîh-i Buhârî, 
600.000 hadis için-
den seçilerek on altı 
yıl gibi uzun bir sü-
reçte hazırlanmıştır. 
 Ayrıca, "el-
Edebü'l-müfred" 
isimli eseri, güzel ah-
laka dair 1322 hadisi 
bir araya getirir ve 
İslam ahlak öğretisi-
nin önemli kaynakla-
rından biri olarak 
kabul edilir.
 Bu zengin 
içerik, Kırşehir İl Müf-
tülüğü tarafından 
İmam Buhârî'nin ola-
ğanüstü katkılarını 
anlamak ve onun 
eserlerinden fayda-
lanmak isteyenlere 
sunulmaktadır.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Hadis alimi İmam 
Buhârî kimdi?

 Samsun'un 
Bafra ilçesinde Tür-
kiye'nin en önemli 
doğal güzelliklerin-
den Kızılırmak Delta-
sı'nı besleyen nehre 
girerek çevre kirliliği-
ne sebebiyet veren 
otobüsün firmasına 
464 bin 585 lira ceza 
kesildi.
 UNESCO 
Dünya Mirası Geçici 
Listesi'nde yer alan 
ve yalnızca gezi 
amaçlı turlar düzen-
lenen Kızılırmak Del-
tası'na yakın bir nok-
tada şehirler arası 
yolcu otobüsü ile 
nehre girenleri yan-

sıtan video, sosyal 
medyada tepkiye 
neden oldu.
 Bafra Çetin-
kaya Köprüsü'ne 2 ki-
lometre mesafede 
nehre otobüs ile 
giren, suyun içine 
masa ve sandalye ko-

yarak poz verenler, 
emniyet ve jandar-
ma ekiplerince belir-
lendi. 
 Bölgede ya-
pılan incelemede ara-
cın çevre kirliliğine 
neden olduğu tespit 
edildi.

 Çevre Kanu-
nu kapsamında, 
nehre girerek çevre-
ye zarar veren oto-
büsün firmasına 464 
bin 585 lira idari 
ceza uygulan-
dı.(ANADOLU 
AJANSI)

Kızılırmak'a girerek çevre kirliliği oluşturan 
otobüsün firmasına 464 bin 585 lira ceza
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 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
2024-2025 Adli Yıl Açılış Törenine katıldı. 
Tören, 2 Eylül 2024 tarihinde Kırşehir Adli-
yesinde gerçekleşti. 
 Etkinlik, Adliye Binası bahçesindeki 
Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması ile başla-
dı. 
 Ardından günün anlam ve önemine 
uygun olarak yapılan açılış konuşmalarıyla 
devam etti. 
 Tören, verilen resepsiyon ile sona 
erdi.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, 2024-2025 Adli Yıl Açılışı'nın ül-
kemize, milletimize ve yargı teşkilatına ha-
yırlı olmasını dileyerek, hukukun üstünlüğü 

ve adaletin sağlanması adına görev yapan 
hâkim, savcı ve avukatların yeni adli yılını 
tebrik etti.
 Törenin ardından Kırşehir Valisi H. 
Mete Buhara ve Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, il protokolü ile birlikte 
Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığı görevine 
atanan Oğuz Şükrü Ener ve Kırşehir Adalet 
Komisyonu Başkanı ve Ağır Ceza Reisliği gö-
revine atanan Yusuf Peker’e hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundular.
 Yeni atanan yargı mensuplarına ba-
şarılar dileyen il protokolü, Kırşehir adliyesi-
nin yeni adli yılda da adaletin tesis edilmesi 
noktasında başarılı bir dönem geçirmesi te-
mennisinde bulundu.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir ge-
nelinde, halkın sağlı-
ğını korumak ama-
cıyla gıda kontrol ça-
lışmaları hız kesme-
den devam ediyor. 
 Boztepe İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçe 
genelindeki market-
lerde ve kasaplarda 
gerçekleştirdiği de-
netimlerle vatandaş-
ların güvenli gıdaya 
erişimini sağlama 
noktasında önemli 
adımlar atıyor.
 Boztepe İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürü'nün öncülüğün-
de yürütülen bu kap-
samlı denetimlerde, 
gıda güvenliği stan-
dartlarına uyum.
 Ürünlerin 
son kullanma tarihle-

ri ve hijyen koşulları 
gibi kritik konular ti-
tizlikle incelendi. 
 Ekipler, mar-
ketler ve kasaplarda 
yaptıkları kontroller-
de mevzuata uygun 
olmayan ürünlerin 
tespit edilmesi du-
rumunda gerekli 
yasal işlemleri baş-
latarak, hem tüketi-
cilerin hem de esna-
fın bilinçlendirilmesi 
için bilgilendirmeler-
de bulundu.
 Boztepe 
İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü, de-
netimlerin önemine 
değinerek.
 “Vatandaşla-
rımızın sağlıklı ve gü-
venilir gıdaya ulaş-
ması için denetimle-
rimizi düzenli olarak 

sürdürüyoruz.
 Halkımızın 
sağlığını riske atacak 
hiçbir duruma müsa-
maha göstermeyece-
ğiz” dedi.
 Denetimle-
rin, Kırşehir genelin-
de olduğu gibi Boz-

tepe ilçesinde de dü-
zenli aralıklarla 
devam edeceği ve 
halkın sağlığına yö-
nelik tehditlerin 
önüne geçmek için 
kararlılıkla sürdürüle-
ceği belirtildi.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir'deki 
eğitim sistemine 
büyük bir yenilik ge-
liyor! 
 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
geliştirilen "Çoklu Ya-
bancı Dil Eğitim Mo-
deli," yeni eğitim öğ-
retim döneminden iti-
baren Kırşehir de 
dâhil olmak üzere 
81 ildeki 300 okulda 
uygulanmaya başla-
nacak. 
 Bu model, 
İngilizce ders saatle-
rinin artırılmasıyla 
birlikte ikinci yabancı 
dil olarak Almanca 
eğitiminin de verile-
ceği bir yapıya 

sahip.
 2023-2024 
eğitim öğretim yılın-
da, pilot olarak belir-
lenen 26 ildeki 32 
okulda başlatılan bu 
model, ortaokul 5. 
sınıf seviyesindeki 2 
bin 999 öğrenciyle 
hayata geçirilmişti. 
Öğrenciler, Türkçe-
nin yanı sıra haftalık 
ders saatleri artırıl-
mış şekilde iki ya-
bancı dil eğitimi aldı. 
 Pilot uygula-
manın başarıyla ta-
mamlanmasının ar-
dından, bu yıl proje 
genişletilerek 81 il-
deki 300 okulu kap-
sayacak şekilde ge-

nişletildi.
 Bu kapsam-
da, Kırşehir'deki se-
çilen okullarda öğ-
renciler haftalık 40 
ders saatinde 14 
saat İngilizce ve 2 
saat Almanca dersi 
alacaklar. 
 Öğrencilerin 
hedef dillerine daha 
fazla maruz kalmala-
rını sağlayacak olan 
bu model, onların 
yeni bir dil öğren-
mede olumlu bir 
tutum geliştirmeleri-
ne yardımcı olacak. 
 Ayrıca, Av-
rupa Dilleri Ortak 
Çerçeve Programı 
(CEFR) doğrultusun-

da dört temel dil be-
cerisinin kalıcı hâle 
getirilmesi ve dili et-
kili bir şekilde kulla-
nabilmeleri hedefle-
niyor.
 Bu yeni 
model ile sadece dil 
becerileri değil, aynı 
zamanda kültürel far-
kındalık ve etkili ile-
tişim becerileri de 
geliştirilecek. 
 Öğretim sü-
reci, "iletişimsel dil 
öğretimi" odağında 
çok dilli bir yakla-
şımla planlandı ve 
bu süreçte kullanıla-
cak özel eğitim öğ-
retim materyalleri, 
öğretmenlere ve öğ-

rencilere ücretsiz ola-
rak temin edilecek.
 Kırşehir'deki 
öğrenciler, bu yeni 
model sayesinde 
daha donanımlı bir 
şekilde yetişecek ve 
uluslararası düzeyde 
rekabet edebilecek 
dil becerileri kazana-
caklar. 
 Millî Eğitim 
Bakanlığı'nın bu 
önemli adımı, Kırşe-
hir'de eğitimin kali-
tesini artıracak ve 
öğrencilerin dünya 
ile daha güçlü bağ-
lar kurmalarını sağ-
layacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Alınan bilgi-
ye göre, merkez Yü-

reğir ilçesi Mehmet 
Yeşil Yüreğir Karşı-

yaka Sanayi Site-
si'ndeki kırtasiye mal-

zemeleri bulunan de-
poda, henüz belirle-
nemeyen nedenle 
yangın çıktı.
 Kısa sürede 
büyüyen yangına, 
ihbar üzerine bölge-
ye sevk edilen itfaiye 
ekipleri müdahale 
etti.
 İtfaiye ekip-
lerine destek ama-
cıyla bölgeye İl Em-
niyet Müdürlüğüne 
ait 12 Toplumsal 
Olaylara Müdahale 

Aracı (TOMA) da 
sevk edildi. Çevik 
kuvvet polislerince 
çevrede güvenlik ön-
lemi alındı.
 Ekiplerce 
kontrol altına alınan 
yangın sonucu 10 iş 
yerinde hasar oluş-
tu.Yangın nedeniyle 
oluşan enkazı kaldır-
mak için söz konusu 
yere Adana Büyük-
şehir Belediyesine 
ait iş makineleri ge-
tirildi. (AA)

Rektör Karahocagil
 açılış törenine katıldı

Çoklu Yabancı Dil 
Eğitim Modeli başlıyor: 
300 okulda yeni dönem

 “ÇOKLU YABANCI DİL EĞİTİM MODELİ", YENİ EĞİTİM 
ÖĞRETİM DÖNEMİNDE YAYGINLAŞTIRILACAK

Kırşehir'de gıda denetimleri 
aralıksız sürüyor

Adana'da kırtasiye 
malzemeleri bulunan depoda çıkan

 yangında 10 iş yeri zarar gördü



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin
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 Kırşehirli genç yetenek 

Şaban Berk, Muş'un Malazgirt ilçe-

sinde düzenlenen Türkiye Kick Boks 

Muay Thai Minik Yıldızlar Şampiyo-

nası'nda tüm rakiplerini mağlup ede-

rek altın madalyanın sahibi oldu. 

 İl Şampiyonası'nda elde et-

tiği başarı ile Türkiye Şampiyona-

sı'na katılma hakkı kazanan Berk, 

Kayseri'yi temsil ettiği bu büyük or-

ganizasyonda da zirveye çıkmayı ba-

şardı.

 Şampiyonada rakiplerini 

birer birer eleyen genç sporcu, gös-

terdiği üstün performansla hem Kır-

şehir'in hem de Kayseri'nin gururu 

oldu. 

 Şaban Berk, aldığı bu başa-

rıyla sadece spordaki yeteneğini 

değil, aynı zamanda disiplinli ve 

azimli çalışmasının meyvelerini de 

topladı.

 Kırşehirli sporcunun bu ba-

şarısı, genç yeteneklere yatırım yap-

manın önemini ve sporda doğru yön-

lendirme ile neler başarılabileceğini 

bir kez daha gözler önüne serdi. 

 Şaban Berk şimdi gözünü 

daha büyük hedeflere dikmiş du-

rumda. 

 Genç şampiyon, gelecek tur-

nuvalarda da Kırşehir ve Kayseri'yi 

en iyi şekilde temsil etmeye devam 

edeceğini belirtti.

(HATİCE SÜRMELİ)

 - Hentbol Kadınlar Süper Lig'de 
2024-2025 sezonunun ilk haftası, geçtiği-
miz gün oynanan tek maçla tamamlandı.
Haftanın kapanış maçında Armada Praxis 
Yalıkavak, Üsküdar Belediyespor'u 36-27 
yendi.
 İlk hafta karşılaşmalarında alınan 
sonuçlar şöyle:
 Kırşehir Belediyespor-Yenimahalle 
Belediyespor: 28-31
 Ortahisar Belediyespor-Adasokağı: 
29-33
 Anadolu Üniversitesi-Görele Beledi-
yespor: 31-35
 Bursa Büyükşehir Belediyespor-
İzmir Büyükşehir Belediyespor: 35-29
 Üsküdar Belediyespor-Armada Pra-
xis Yalıkavak: 27-36.
 HENTBOL: TOPLU SONUÇ
 - Süper Lig'in ilk haftasında kadın-

larda 4, erkeklerde ise 1 maç yapıldı
 - Hentbol Kadınlar ve Erkekler 
Süper Lig'de 2024-2025 sezonu başladı.
 Sezonun ilk haftasında bugün ka-
dınlarda 4, erkeklerde ise 1 maç yapıldı.
 Türkiye Hentbol Federasyonunun 
açıklamasına göre, karşılaşmalarda alınan 
sonuçlar şöyle:
 - KADINLAR SÜPER LİG
 Kırşehir Belediyesispor-Yenimahalle 
Belediyespor: 28-31
 Ortahisar Belediyespor-Adasokağı: 
29-33
 Anadolu Üniversitesi-Görele Beledi-
yespor: 31-35
 Bursa Büyükşehir Belediyespor-
İzmir Büyükşehir Belediyespor: 35-29
 - ERKEKLER SÜPER LİG
 Mihalıççık Belediyespor-Konya Bü-
yükşehir Belediyespor: 29-25. (AA)

 Türkiye Milli 
Paralimpik Komitesi 
(TMPK), Paris 2024 
Paralimpik Oyunla-
rı'nda altın madalya 
kazanan milli atlet 
Serkan Yıldırım'ın 
madalyasının, Ulus-
lararası Paralimpik 
Komitesinin (IPC) iti-
razı sonucu üst mah-
kemenin verdiği ka-
rarla geri alındığını 
duyurdu.

 TMPK'den 
yapılan "Serkan'a 
yargı freni" başlıklı 
açıklamada, şunlar 
kaydedildi:
 "Türkiye 
Milli Paralimpik Ko-
mitesi, Almanya ya-
salarına tabi olan 
IPC'ye karşı Alman 
mahkemesinde açtı-
ğı davadan Serkan 
Yıldırım'ın Paris 
2024’te yarıştırılması 

yönünde karar çı-
kartmış ve sporcu-
muz 100 metrede 
şampiyon olmayı ba-
şarmıştı. 
 Ancak IPC 
bu kararı bir üst 
mahkemeye taşıdı 
ve oradan Serkan Yıl-
dırım için 'Yarışmaya 
uygun değil' yönün-
de karar çıkarttı. 
 Şampiyon 
atletimiz, bu ne-

denle 400 metre 
yarışının listele-
rinden çıkarıldı. 
 Ayrıca 
yasal sürecin bir 
parçası olarak 
100 metre madal-
yası alındı."
 Sporcunun 
sonuna kadar yanın-
da olunduğu belirti-
len açıklamada, 
"Sporcumuzun hazi-
ran ayından beri ver-

diği hukuk mücade-
lesine devam edece-
ğiz ve pistte kazanı-
lan başarıların yargı-
da kaybedilmemesi 
için Serkan Yıldı-
rım’ın yanında olaca-
ğız. 
 100 metre 
madalyasını geri 
almak için yasal hak-
larımızı kullanıyoruz 
ve sporcumuzun hak-
kını sonuna kadar 
arayacağız." ifadeleri 
kullanıldı.
 TMPK, 
Dünya Para Atletizm 
Federasyonunun sı-
nıflandırma durumu-
nu inceleme altına al-
ması kararına, 
Alman mahkemesin-
de itiraz ederek Yıl-
dırım'a Paris 2024'te 
mücadele etme hak-
kını kazandırmıştı. 
 Milli sporcu, 
erkekler 100 metre 
T12 sınıfında altın 
madalya almıştı. 
(AA)

 TFF'nin site-
sinde yer alan açıkla-
maya göre, Galata-
saray, "çirkin ve kötü 
tezahürat" ve “mer-

diven boşluklarının 
boş bırakılmaması", 
Adana Demirspor da 
"çirkin ve kötü teza-
hürat", "saha olayla-

rı" ile "merdiven boş-
luklarının boş bırakıl-
maması" nedeniyle 
PFDK'ye sevk edildi.
 Çaykur Ri-

zespor, Trabzonspor 
ve ikas Eyüpspor, 
"çirkin ve kötü teza-
hürat", Fenerbahçe 
ve Bellona Kayseris-
por ise "talimatlara 
aykırı hareket" nede-
niyle PFDK'ye gönde-
rildi.
 Açıklamada, 
Adana Demirspor fut-
bolcusu Tolga Kalen-
der’in "kural dışı ha-
reketi" nedeniyle ted-
birli olarak PFDK'ye 
sevkine karar verildi-
ği de bildirildi. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Hentbol Kadınlar
 Süper Lig'de ilk
hafta sona erdi

Kırşehirli sporcu 
Şaban Berk Türkiye

 Şampiyonu oldu

Trendyol Süper Lig'den 
7 kulüp, PFDK'ye sevk edildi

Milli atlet Serkan 
Yıldırım'ın altın

 madalyası geri alındı


	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\1.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\2.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\3.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\4.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\5.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\6.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\7.pdf
	Sayfa 1

	C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\05 eylül pdf\8.pdf
	Sayfa 1


